
令和６年４月 10日  

 

愛媛県行政書士会 

松山支部会員各位 

                      愛媛県行政書士会松山支部 

                        支部長 岡田 学 

 

令和６年度定時総会の開催について 

 

清明の候 会員各位には、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、愛媛県行政書士会松山支部の運営につき格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、当支部令和６年度定時総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

支部会員にとって支部事業について直接審議、決定する重要な会議ですので、是非ともお誘い

合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１．日  時 令和６年５月 11日（土） 

 定時総会   14時 30分～17時 00分（14時 00分受付開始） 

 懇 親 会   17時 30分～ 

２．場  所 定時総会   松山市大手町 1-10-10 

      ホテルマイステイズ松山 ３階 ドゥエミーラ 

 懇 親 会   ホテルマイステイズ松山 ２階 フェスタ 

            ※懇親会にご出席の方は、会費 3,000 円をご負担願います。 
            （当日ご持参ください。） 
３．そ の 他  定時総会ご出席の方は、郵送します議案書及び行政書士証票又は行

政書士会会員証を必ずご持参ください。 
 

※ 当日は、気温上昇が見込まれますのでクールビズでお越しください。 
※ 懇親会出欠の有無を、令和６年４月 22 日（月）までに FAX 又は電子メールにて送

付くださいますよう、お願い申し上げます。 

※ 定時総会出欠の有無及び欠席の方は、郵送にて配布します議決権行使書を令和６年

５月８日（水）（当日消印有効）にて返送をお願いいたします。 

※ 自動車でお越しになる方は、ホテルの駐車場は台数に限りがありますので、近隣の

駐車場をご利用ください。会場は別紙案内図を参考にしてください。 

 

議決権行使書は、令和６年５月８日（水）まで（消印有効）にご返信ください。 

 

  



総 会 会 場 案 内 図 

   

ホテルマイ 
ステイズ松山 


